renuntiatio, Verkündigung, Anzeige, Bericht: I. non eundem esse ordinem dignitatis et renuntiationis, propterea quod renuntiatio gradus habeat || habet ||, dignitas autem sit || est || persaepe eadem omnium; Muren 18. — II. cognoscite renuntiationem ex litteris publicis; Ver III 88. quia tum Cn. Dolabella renuntiationem eius, quae erat in publicas litteras relata illorum legibus, tolli iusserat; Ver I 88. — III. ordo: f. I.

renuntio, berichten, melden, verkündigen, aufkündigen, absagen: I. 1. pedem nemo in illo iudicio suppedit, credo, ne Stoicis renuntiaretur; de or I 230. — 2. quid impudentius publicanis renuntiantibus? A II 1, 8. nunc imperant pullario; ille renuntiat; div II 74. — II. imperfectum esse M. Auriu m renuntiant; Cluent 24. — III. ratum sit, quod finitor uni illi, a quo missus erit, renuntiaverit; agr II 34. prima classis vocatur, renuntiatur; Phil II 82. renuntiat Habonius illam decisionem tutoribus; Ver I 141. iste hospitium ei renuntiat; Ver II 89. qua in re et amorem eius in suscipiendo negotio perspexi et in confidendo ac renuntiando fidem; ep XIII 10, 3. — IV. cum (Scipio) ex centuria sua renuntiaret A cidinum consulem; de or II 260. ut nemo umquam prior eam (centuriam praerogativam) tulerit, quin renuntiatus sit aut iis ipsis comitiis consul aut certe in illum annum; Planc 49. cum ter praetor primus centuris cunctis renuntiatus sum; imp Pomp 2. eo modo sacerdos Climachias renuntiatus est; Ver II 129.

renuo, ablehnen, widerstreichen: I. quibus supercilii renuentes huic decem milium criminis! Rab Post 36. — II. qui nullum convivium renuerit; Cael 27.

reor, meinen, glauben: I. neque fugerim dicere "non rebar" aut "opinabar"; de or III 153. nam, reor, nullis, si vita longior daretur, posset esse incun-

dior; Tuse I 94. — II. quem quidem antea natura rebar ita dicere, ut . . . de or III 82. rentur eos esse, quales se ipsi velint; Top 78. Nicias Cous non rebatur oppidum esse Piracea; A VII 3, 10. tu me iam rebare in actis esse nostris; A XIV 8, 1.

repagula, Riegel: I. convulsis repagulis effractisque valvis; Ver IV 94. ut omnia repagula pudoris officiique perfringeret; Ver V 39. — II. valvae clausae repagulis; div I 74.

repandus, aufwärts gebogen: quam (Sospitam) tu vides cum calceolis repandis; nat I 82.

reparo, wiederherstellen: quod alio praetore eodem ex agro reparare posset; Ver III 199.

repastinatio, Umgaben, Behüten: quid ego fissiones agri repastinationesque proferam, quibus fit multo terra fecundior? Cato 53.

repello, zurücktreiben, zurückwerfen, vertreiben, abhalten, abwehren, zurückhalten, zurückweisen: I. quo primum natura moveatur vel ad appetendum vel ad repellendum; fin V 18. — II. hac ego religione non sum ab hoc conatu repulsus; orat 36. ubi adest armatus adversarius, qui sit et feriendus et repellendus; de or II 72. ab aliquo adlatas criminationes repellere; Lael 65. eos (sapientes) id agere, ut a se dolores, morbos, debilitates repellant; fin IV 20. quo magis est istius furor ab auribus vestris repellendus; dom 109. cum omnes Mithridaticos impetus totumque Pontum armatum repulsum sustinerent; prov 6. qui non modo non repellit, sed etiam adiuvat iniuriam; of III 74. morbos: f. debilitates. a quibus omnibus una paene voce repelli oratorem a gubernaculis civitatum videbam; de or I 46. ab illo belli pericula repelluntur; Muren 30. (ea philosophia) non repelletur inde, quo aggredi cupiet; de or III 63. Pontum: f. impetus. superiora superciliis obducta sudorem a capite et fronte defluentem repellunt; nat II 143. consuetudinem illius perpetuam in vi inferenda, huius tantum in repellenda; Milo 52.

rependo, abwägen, zählen: cui (Septumuleio) pro C. Gracchi capite erat aurum repensum; de or II 269.

repens, plötzlich, unerwartet: hostium repens adventus magis aliquanto conturbat quam exspectatus; Tuse III 52. ut ne me imparatum cura lacearet repens; Tuse III 29.

repente, plötzlich, unvermutet: I. quo ille nuntio auditio repente concidit; Phil V 23. quod iuris utilitas ad quamque causam quamvis repente vel a peritis vel de libris depromi potest; de or I 252. Lacedaemonios iniuste imperantes nomine repente omnes fere socii deseruerunt? of II 26. repente praeter spem dixit . . . ep IV 4, 3. tum repente evolasse istos praeclaros testes sine nomine; Cael 63. Tages quidam dicitur in agro Tarquinensi existisse repente; div II 50. pater conscriptus repente factus est; Phil XIII 28. repente te oculis eminentibus intulisti; Vatin 4. consilio repente mutato; Planc 96. is repente percussus est atrocissimis litteris; ep IX 25, 3. cum repente terram et maria caelunque vidisset; nat II 95. — II. tum praedonum dux Heracleo repente praeter spem victor classem incendi iussit; Ver V 91.

repentino, plötzlich: moritur in Gallia Quinctius, cum adesset Nacvius, et moritur repentinus; Quinet 14.

repentinus, plötzlich, unvermutet, plötzlich bestimmt geworden: A. idcirco aliquem Caldum vocari, quod temerario et repentinus consilio sit; inv II 28. repentinam eins defensionem Gabinii tulisse; ep I 9, 20. qui (Caepasii fratres) multa opera, ignoti homines et repentinus, quaestores celeriter facti sunt; Bru 242. cum tibi ad pristinas clades accessio fuisset Aetoliae repentinus interitus; Piso 91. ut impulsse videatur aliquis || alius || repentinus animi motus; part or 113. conlectis ceteris causis eluvionis, pestilentiae, vastitatis,

beluarum etiam repentinae multitudinis; of II 16. qui se in insperatis ac repentinis pecuniis sumptuosius iactarunt; Catil II 20. quam tu salutem rei publicae attulisti! quam repentinam! Phil III 27. cum me non repentinum aliquod meum tempus, sed veteres multo ante suscepti labores cum viro fortissimo coniunxissent; dom 29. quae fuit illa, quanta vis! quam inexpectata! quam repentina! de or II 225. non me repentina aliqua voluntate aut fortuito ad tuam amplitudinem meis officiis amplectandam incidisse, sed . . ; ep V 8, 3. — B. quid est, quod tantam gravitatem perturbet? an improvvisum aliquid aut repentinum? Tusc IV 57. videntur omnia repentina graviora; Tusc III 28.

reperio, auffinden, antreffen, finden, ausfindig machen, erfennen, entdecken, erjünnen: I. Oppianicus, ut erat, sicut ex multis rebus reperiens, singulari scelere et audacia; Cluent 23. — II, 1. nequaquam satis esse reperire, quid dicas, nisi id inventum tractare possis; de or II 176. quem ad modum certam pecuniariam petere possit, non reperio; Q. Rosc 13. — 2. si reperientur ita parati fuisse, ut . . ; Caecin 61. — 3. quem (L. Vibium) reperiebam magistrum fuisse eo ipso anno; Ver II 182. quem (Platonem) Tarentum venisse L. Camillo, Ap. Claudio consulibus, reperio; Cato 41. — III. ut aliquem reperiret, quem illud fecisse insimularet; Ver IV 100. quotus enim quisque reperietur, qui impunitate proposita abstinere possit iniuria? of III 72. negat se reperire in assortorum vita, quod reprendat; fin II 70. nullum argumentum in re, nulla suspicio in causa, nullus exitus criminis reperiatur; Cael 66. artes innumerabiles repertae sunt docente natura; leg I 26. causas reperiens verissimas duas; Bru 325. causam calumniae se repertum; Ver II 21. reperti sunt duo equites Romani, qui te ista cura liberarent; Catil I 9. ita male instituta ratio exitum reperi non potest; nat I 104. f. argumentum. fruges in ea terra primum repertas esse arbitrantur; Ver IV 106. quod genus imperii aut quae provincia, quae ratio aut flanda aut conflandae pecuniae non reperiebatur? Sest 66. sine hoc institutionem omnino amicitiae non posse reperi; fin I 70. repperit novum maestro; Sulla 91. quae (aristolochia) nomen ex inventore repperit, rem ipsam inventor ex somnio; div I 16. in quibus (fabulis) tria vix amicorum paria reperiuntur; fin I 65. provinciam, rationem: f. genus. rem: f. nomen. neque salus ulla rei publicae maior reperi potest; Ver I 4. cur in pari causa non paria signa criminis reperiuntur? Sulla 52. suspicionem: f. argumentum. simplicia verba partim nativa sunt, partim reperta, nativa, quae significata sunt sensu; reperta, quae ex iis facta sunt et novata; part or 16. me ardere studio veri reperiendi; Ac II 65. mihi met ineunda ratio et via reperienda est, qua . . ; Ver III 110. certe istum virum bonum non facile reperiens; of III 64. omnes oratoriae virtutes in eis orationibus reperiuntur; Bru 65. — IV, 1. qui in foro populi Romani pirata nefarius reperiatur; Ver I 154. — 2. inferiores: f. pares. ut idem (Stoici) traducti a disputando ad dicendum inopere reperiantur; Bru 118. non reperiens hominem timide haec improbissima luera ligurientem; Ver III 177. ab huius scelere omnium malorum principium natum reperiens; Phil II 50. ceteris rebus aut pares aut etiam inferiores reperiemur; nat II 8. — 3. viris, quem quaerimus, non multo facilius tali animo reperiatur quam civitas universa? Tusc V 42.

repetitio, Wiederholung: eiusdem verbi crebra a primo repetitio (habet interdum vim); de or III 206.

repeto, wieder auffuchen, erstreben, zurücksuchen, wieder aufnehmen, wiederholen, zurückfordern, auf Erfaß bringen, zurückgehen, ableiten, nachholen: I. quid essent lege Papia de M. Cassio Mamertini repetentibus indicaturi; Balb 52. arator repetere

poterat; Ver III 70. repetunt (rhetores) ab Erechtheo; Tusc I 116. — II, 1. quae principia sint, rependum videtur altius; of I 50. — 2. recte hoc repetitur a vobis, ut virum optimum calamitatibus libertatis; Cluent 202. — III. quod me non ut crudelem tyrannum, sed ut mitissimum parentem omnium ci-vium studiis desideratum, repetitum, arcessitum videt; dom 94. transilire ante pedes positum et alia longe repetita sumere; de or III 160. quoniam ex alto repetita sint; ep III 5, 1. f. II, 2. repetebant praeterea deos patios, aras, focos, larem suum familiarem; Phil II 75. (conquestio) longius repetita est, quam res postulabat; inv I 91. deos: f. aras. in quibus (fabulis) tam multis tamque variis ab ultima antiquitate repetitis; fin I 65. focos: f. aras. video hanc primam ingressione meam non ex oratoriis disputationibus ductam, sed e media philosophia repetitam; orat 11. larem: f. aras. ut ne mors quidem sit in repetenda libertate fugienda; Phil X 20. repeto abs te monumentum P. Africani; Ver IV 82. natura iuris explicanda nobis est eaque ab hominis repetenda natura; leg I 17. eam orationem ex omni rei publicae nostrae temporum varietate repetivi; de or II 199. quorsum haec spectat tam longa et tam alte repetita oratio? de or III 91. repetam non ab incunabulis nostrae veteris doctrinae quedam ordinem praecettorum, sed . . ; de or I 23. parentem: f. alqm. L. Piso tribunus plebis legem primus de pecuniis repetundis Censorino et Manilio consulibus tulit; Bru 106. in hac quaestione de pecuniis repetundis; Ver II 15. haec tacita lex est humanitatis, ut ab homine consilio, non fortunae poena repetatur; Tul 51. si omnium meorum praecetta litterarum repetes, intelleges . . ; Q fr I 2, 7. ratio profecta a Socrate, repetita ab Arcesilaus usque ad nostram viguit aetatem; nat I 11. mihi repetenda est veteris cuiusdam memoriae recordatio; de or I 4. cum res ex litterarum monumentis repete instituo; inv I 1. cum res privatae longo intervallo iudiciis repeterentur; Bru 46. ut (res) non sine causa alte repetita videatur; orat 11. veteres scriptores artis usque a principe illo atque inventore Tisia repetitos; inv II 6. abs te sestertium miliens ex lege repeto; div Caec 19. repetenda (est) vetus illa severitas; Phil VII 14. cum sonno repetito simul cum sole experrectus essem; A XIII 38, 1. tyrannum: f. alqm. cogitanti mihi et memoria vetera repetenti; de or I 1. si (natura vitam) repetit, cum vult; Tusc I 93.

repleo, anfüllen, ergänzen: ut exhaustas domos replere possent; prov 4. vel passim licet carpentem et consilientem undique replere iustum iuris civilis scientiam; de or I 191.

replicatio, Rückbewegung, Kreisbewegung: ut replicatione quadam mundi modum regat atque tueatur; nat I 33.

replico, entfalten, aufrollen: est traductio temporis nihil novi efficientis et primum quidque replicantis; div I 127. si velis replicare memoriam temporum; leg III 31.

repono, wieder hinstellen, aufstellen, zurücklegen, legen, aufbewahren, Erfaß geben, einlegen, setzen, verlegen, redyn: I. Catulo et Lucullo alibi reponemus; A XIII 12, 3. — II. Isocratem hunc in numerum non repono; opt gen 17. si „Aristophanem“ reposueris pro „Eupoli“; A XII 6, a, 1 (6, 3). quae iam in fabularum numerum || numero || reponatur; inv I 39. ne tibi ego idem reponam; ep I 9, 19. multas belugas in deorum numerum reponemus; nat III 47. eae (grues) in tergo praevolantium colla et capita reponunt; nat II 125. utrum existimat minus operis esse unam columnam efficere ab integro novam an quattuor illas reponere? Ver I 147. si placuerit, vos meam defensionem in aliquo artis loco reponetis; de or II 198. regem certos homines misisse, qui eos dentes reponerent; Ver IV 103.

quem (deum) in animi notione tamquam in vestigio volumus reponere; nat I 37. praeclarum diem illis reposuisti; Ver II 52. non puto te meas epistulas delere, ut reponas tuas; ep VII 18, 2. neque condendi ac reponendi (fructus) ulla pecudum scientia est; nat II 156. cum suo quemque loco lapidem reponerent; Ver I 146. quod omnes in mea vita partem aliquam tuae vitae repositam esse dicebant; Q fr I 3, 2. intellegere debes in te repositam esse rem publicam; ep IX 14, 8. senatum populumque Romanum magnam spem in eius virtute reponere otii; Phil V 41. quas (stellas) tu innumerabiles in deorum numero reponebas; nat III 23.

reporto, zurückbringen: cum m e Italia cuncta paene suis umeris reportarit; sen 39. nihil praeter laudem bonis atque innocentibus neque ex hostibus neque a sociis reportandum; leg III 18. statuerunt id (candelabrum) secum in Syriam reportare; Ver IV 64. nulla praeda, imperata tamen pecunia exercitum ex Britannia reportabant; A IV 18, 5 (17, 3). ut ab illo insignia victoriae, non victoriam reportarent; imp Pomp 8.

reposco, zurückfordern, fordern: I. qui ab altero rationem vitae reposcunt; Ver III 1. — II. quorum alter m e Catilinam, amatorem suum, alter Cethegum consobrinum reposcebat; sen 10.

repraesentatio, Darstellung: I. de repraesentatione videbis; ep XVI 24, 1. — II. quod Dolabella nomen tam expeditum videtur, ut etiam repraesentatione confidam; A XIII 29, 3. — III. si Faberianum venderem, explicare vel repraesentatione non dubitarem de Silianis (hortis); A XII 31, 2.

repraesento, ver gegenwärtigen, verwirrlichen, darstellen, ausdrücken, beschleunigen, bar bezahlen: I, 1. si qua etiam iactura facienda sit in repraesentando; A XII 29, 2. magno etiam adiumento nobis Hermogenes potest esse in repraesentando; A XII 31, 2. — 2. reliquae pecuniae vel usuram Silio pendemus, dum a Faberio, vel cum aliquo, qui Faberio debet, repraesentabimus; A XII 25, 1. — II. dies promissorum adest, quem etiam repraesentabo, si advenieris; ep XVI 14, 2. mihi videntur istorum animi incendi etiam ad repraesentandam improbitatem suam; A XVI 2, 3. si repraesentari morte mea libertas civitatis potest; Phil II 118. neque exspectare temporis medicinam (debemus), quam repraesentare ratione possimus; ep V 16, 6. quod ipsum templum repraesentabat memoriam consulatus mei; Sest 26.

reprehendo (reprendo), fassen, zurückhalten, zurückweisen, anfechten, zurechtweisen, tadeln, rügen: I, 1, a. exponere nunc d e reprehendendo; part or 44. — b. quae omnia perfacilem rationem habent reprehendendi; Cael 62. — c. in confirmando nostra probare volumus, i n reprehendendo redargere contraria; part or 33. — 2. a. alterius partis confirmatione hoc modo reprehenditur || reprehendetur ||; inv I 84. — b. visum te aiunt in regia, nec reprehendo; A X 3, a, 1. revocat virtus vel potius reprendit manu; Ac II 139. — II, 1. d e: j. III. alqm; nat I 28. — 2. neque nunc reprehendo, quod ad voluptatem omnia referantur; nat I 113. — III. confitentur se id fecisse ipsum, in quo reprehenduntur; part or 129. in quo me reprehendit; Piso 55. Xenophanes de ipsa mente item reprehenditur, ut ceteri, de infinitate autem vehementius; nat I 28. in hoc ipso diligenter examinante verborum omnium pondera reprehendit Aeschines quaedam et exigit; orat 26. illud in Syracusanis merito reprehenderetur; Ver IV 151. cum reprehendes ea, quae vituperanda duces; ep V 12, 4. omnis argumentatio reprehenditur, si . . . inv I 79. qui avari avaros, gloriae cupidos gloriosi reprehendunt; Tusc III 73. simplex conclusio reprehenditur || reprehendetur ||, si . . . inv I 86. Flacci consilium in remigibus imperantis reprehendetur? Flac

31. cupidos: j. avaros. ne dictum quidem aliquod reprehenderunt; Font 40. quis esset, qui meum factum posset reprehendere? div Caecc 6. nemo indicium reprehendit, cum de poena queritur, sed legem; Sulla 63. cuius mores erant a censoribus reprehensi; Cluent 119. si in minimis rebus pertinacia reprehenditur, calumnia etiam coercetur; Ac II 65. L. Cotta rebus iis gestis, quas tu reprehendis, supplicationem decrevit; Phil II 13. quoniam in hoc officio studium meae defensionis ab accusatoribus atque etiam ipsa suscepit causae reprehensa est; Muren 2. neque in ulla (lege) praeteritum tempus reprehenditur; Ver I 108. ipse (Epicurus) negat luxuriosorum vitam reprehendendam; fin II 70.

reprehensio (reprensio), Anstoß, Innehalten, Tadel, Widerlegung: I, 1. est etiam reprehensio; de or III 207. sequitur || sequetur || adversariorum definitionis reprehensio; inv II 56. reprehensio est, per quam argumentando adversariorum confirmatio diluitur [aut infirmatur] aut elevatur. haec fonte inventionis eodem utetur, quo utitur confirmatio; inv I 78. — 2. sum: j. 1. utitur. — II, 1. ut eorum reprehensionem vos vestrae prudentiae adsumere, meae modestiae remittere debeatis; Planc 56. cum ipse istam reprehensionem non fugerim; A X 3, a, 1. exitus illius minuit eius officii praeternissi reprehensionem; A XI 7, 3. ea (oratio) et confirmationem et reprehensionem querit; de or II 331. ne reprehensionem quidem vulgi inanem reformidans; fin III 7. remitto: j. adsumo. qui veretur reprehensionem doctorum atque prudentium; orat 1. — 2. fore ut hic noster labor in variis reprehensiones incurreret; fin I 1. — III, 1. si locus habet reprehensionis ansam aliquam; Planc 84. huic labori nostro duo genera reprehensionum || reprehensorum || opponuntur; opt gen 18. exponemus modos reprehensionis; inv I 78. quartus modus erit reprehensionis, per quem contra firmam argumentationem aequa firma aut firmior ponitur; inv I 96. — 2. quoniam primus annus habuit de hac reprehensione plurimum sermonis; Q fr I 1, 40. — IV, 1. castigationibus, reprehensionibus, ignominiosis affecti se; Tusc IV 45. — 2. in qua (oratione) ex oratoribus possumus indicare concinnam, distinctam, sine intermissione, sine reprehensione non posse in delectatione esse diuturna; de or III 100.

reprehensor (repressor), Täbler: I. ut reprehensiones essent comitorum; Planc 8. — II. restat unum genus reprehensorum, quibus Academiae ratio non probatur; Ac II 7. — III. orationis flamine repressoris convicia diluntur; nat II 20. genus: j. II.

repressor, Unterdrücker: video Milonem, repressorem caedis cotidianae, sordidatum et reum; Sest 144.

represso, zurückdrängen, zurückhalten, einfahren, aufhalten, hemmen, unterdrücken: I. caedes multis locis repressas (esse); Q fr I, 1, 25. qui horum impetus et conatus represserunt; Sest 139. omnis fetus repressus || est ||; Bru 16. fuga, quae parabatur, repressa est; A VII 26, 1. quae leges saepe numero tribunicios furores debilitarunt et represserunt; Vatin 18 impetus: j. conatus. putavi mihi reprimendam esse P. Clodii impudicam impudentiam; har resp 1. dubitabat nostrum nemo, quin Caesar itinera repressisset; A X 9, 1. si (lacus Alba) repressus esset; div II 69. cum a praesenti supplicio tuo continuit populus Romanus se et repressit; Ver V 74. hos ego sermones lassessivi numquam, sed non valde repressi; ep III 8, 7. an vero tibi Romulus finitimorum vim repressisse eloquentia videtur, non consilio et sapientia singulari? de or I 37. — II. quae fletu reprimor ne scribam; A XI 15 3.

repromissio, Gegenversprechen: I. initium repromotionis spectare debemus; Q Rosc 39. — II.

si sine cautione et re promissione nihilo minus id Fannius societati debebat; Q Rose 56.

re promitto. Gegenversprechen geben, dagegen versprechen: I. re promittis tu abhinc triennium Roscio; Q Rose 37. — II. acc. c. inf. f. III. alqd. — III. non tibi re promittere istue quidem ausim; Bru 18. hoc vobis re promitto. mihi neque diligentiam neque fidem defuturam; Quir 24. re promississe Fannium Roscio eius partem dimidiam; Q Rose 39.

repudiatio. Zurücksweisung: sin autem repudiatio supplicium superbiu[m] coaguit; Muren 9.

repudio. verächtlichen, ablehnen, zurückweisen, verwerfen: I. oriens incendium qui restinguenter, summos viros misimus; repudiasti; Phil XIII 48. — II. ab iis, quo s repudias, exigis tantum pecuniae; Ver III 173. tu continentiam, tu industria, tu animum in rem publicam, tu virtutem, tu innocentiam, tu fidem, tu labores tuos fractos esse et abiectos et repudiatos putas? Planc 9. a quo M. Marcelli tutoris in causa pupilli Iunii et oratio et voluntas et auctoritas repudiata est; Ver II 153. ut res ipsa illum censem repudiaret; Ver II 138. neque esse mirandum, si consilium senatus a re publica repudiaret; de or III 3. continentiam: f. animum. cur barbarorum deos repudiemus? nat III 47. eloquentia haec forensis spreta a philosophis et repudiata; orat 13. fidem: f. animum. quod (adipatae dictio[nis] genus) Athenienses funditus repudiaverunt; orat 25. quoniam regale civitatis genus probatum quondam postea repudiatum est; leg III 15. industria, al.: f. animum. quo vultu cinchonatus ganeo non solum civium lacrimas, verum etiam patriae preces repudiavit! sen 12. totam quaestionem illam et legem repudiavit; Cluent 137. parendum religioni fuit nec patrius mos tam contumaciter repudiandus; div II 71. orationem: f. auctoritatem. ut pax Samnitium repudiaretur; of III 109. qui tantas pecunias repudiarit; Q Rose 24. preces: f. lacrimas. quaestionem: f. legem. hunc ego redditum repudiarem, qui ita florens fuit? Sest 128. quibus rebus omnium mortalium non voluntate, sed convicio repudiatis; Vatin 26. si studium erga hunc ordinem repudiaro; prov 39. virtus, quam sequitur caritas, minime repudianda est; Lael 61. f. animum. voluntatem: f. auctoritatem.

repuerasco. wieder zum Kinde, kindlich werden: eos incredibiliter repuerascere esse solitos; de or II 22. si quis deus mihi largiatur, ut ex hac aetate repuerascam; Cato 83.

repugnanter. widerstreben: alterum pati enter accipere, non repugnanter; Lael 91.

repugna tia. Widerspruch: qui || quia || tantam rerum repugnantiam non videoes || videoes ||, nihil profecto sapis; Phil II 19.

repugno. Widerstand leisten, widerstehen, widerstreben, widersprechen, entgegenstehen: I. (Saturius) resistere et repugnare contra veritatem non andet; Q Rose 51. missi legati repugnante me; Phil XII 11. non modo non repugnantibus, verum etiam approbantibus nobis; fin I 62. ex repugnantibus (sic argumenta ducuntur); de or II 170. ab antecedentibus et consequentibus et repugnantibus hoc modo (argumenta ducuntur); Top 19. a repugnantibus (argumentum dicitur); Top 21. repugnat recte accipere et invitum reddere; Top 21. ea (utilitas) nulla erat repugnante honestate; of III 48. si se ad dicendum quoque non repugnante natura dedit; de or III 140. ut res maxime inter se repugnantes dicendi facultate coniungerent; Cael 41. — II. de vita beata nihil repugno; nat I 67. — III. non ego „oppugnavi“ fratrem tuum, sed fratri tuo repugnavi; ep V 2, 10. cum repugnare utilitas honestati videatur; of III 50. amicissimi vestri honori vestro repugnabant; Sulla 49. eius iracundiae religio non numquam repugnabat; Flac 11. quid est aliud Gigantum modo bellare cum dis nisi naturae

repugnare? Cato 5. ego eius opinioni non repugno; Rab Post 2. si (voluptas) virtuti diutius repugnet; fin III 1.

repulsa. Zurücksweisung, Zurücksellung: I. qui (C. Marius) duabus aedilitatis acceptis repulsa septiens consul est factus; Planc 51. cum ille (Rutilius) repulsa tulisset; de or II 280. qui repulsa tulerat; Bru 113. — II. videntur offensionum et repulsarum quasi quandam ignominiam timere et infamiam; of I 71. — III. qui sine repulsa consuē facti sunt; agr II 3.

repungo. wiederstehen, Stiche vergelten: in quo (Publio) possem illorum animos mediocriter lassitus leviter repungere; ep I 9, 19.

reputo. berechnen, erwägen: I. 1. non reputans, quid ille vellet; ep I 9, 6. — 2. cum tibi nihil merito accidisse reputabis; ep V 17, 5. — II. multa mecum ipse reputavi; sen 32. ut ex hoc die superiores || superioris || solis defectiones reputatae sint usque ad illam, quae . . . ; rep I 25.

requies. Ruhe, Erholung: I. in eadem (amicitia Scipionis mihi) requies plena oblectationis fuit; Lael 103. — II. 1. nisi (sommus) requitem corporibus et medicinam quandam laboris adferret; fin V 54. feriarum festorumque dierum ratio in liberis requietem litium habet et iurgiorum; leg II 29. f. III. alqd. — 2. quodsi aliquid ad requiem senectutis excogitat; de or I 254. philosophorum libros reservet sibi ad huiuscmodi Tusculani requiem atque otium; de or I 224. — III. ut tantum requies habeam, quantum cum uxore et filiola consumitur; A I 18, 1. parvos (dolores) multa habere intervalla requietis; fin I 49.